

ARAGON - ALGON - ZENTA Gemileri müşterek Boyut Sorumlularıdır. HORA Gemisi ise Sizin Merkezi Denetiminiz için Özel hazırlanmış, Koruyucu bir Geminizdir. Sizin girdiğiniz Enerji bölümlerinden sarsılmamanız için Enerjileri filtre ederek, Koruyucu Manyetik Auranızı temin etmektedir.

Şimdi gelelim sorduğunuz 338. Meridyen diye adlandırdığımız Koruyucu Kota : Bu Özel bir Galaksi Denetim Gemisidir. Çok büyüktür ve Teleskop ile bakıldığında bir Yıldız gibi görünür. Sabite değildir. Dünya dönüş periyoduna eşdeğer bir dönüş hızı olduğu için Sabite gibi görülür.

Bu Gemi tüm Dünya Personelini Kotlayan bir ANA Gemidir. Ve Realitenin Hizmetindedir. Buraya Kotlanan Butun Frekanslar Merkeze Bildirilir. Ve onların Merkezi kayıtları yapılır.

Ancak birçok Sistemler ile de çalışan bu ANA Gemi, Görev Bilinç Taksimine göre her kanala Özel olarak da bağlanmaktadır. Sizin Koruyucu Şifreniz burada kodlu ve saklıdır. Bu Şifre sadece Bizde vardır. Ve Sizin Manyetik Auranız ile Frekansınıza göre Kotlanmıştır.

Bu şekilde en utak bir yanlışlığa meydan verilmeden (KİTAP) Kontrol altında tutulmakta ve Mantı Bilinçler ile Diyaloglar olursa bir bir tespit edilmektedir. Size gelecek herhangi bir Şahsi kötülük, Kanalin kapatılması ve Mustafa Molla'nın Devreye girmesi ile önlenmektedir.

Bu Bilgiyi bu kadar detaylı vermemizin nedeni bazı Düşünce zincirlerinden aldığımız Sinyaller içindir.

Dünya Birleşik Merkezi Çalışma Sistemi, ARAGON'a bağlı olarak Merkezi Sisteme Kotludur. SPEKTRA ile Müşterek çalışır. Bunlar Realitenin Özel Denetim sahasının dışında da çalışırlar. Ancak HORA sadece Sizin sahanıza aittir. ALGON ise tüm Realite Sözcülerinin Müşterek Gemisidir. Üç yerden Anons vermektedir :

- 1 - Dünyanın üstünden
- 2 - Altın Galaksi İmparatorluğundan
- 3 - Birleşik Realite Kozmos Federal Boyutundan

Dördüncü temasımız bütün Galaktik Boyutların Birleşik Konsey ve Merkezi Denetimleridir. 338. Meridyen ismini taşıyan ANA Gemi ise, Size aşağıda saydığımız tüm Sistemlerin Özel Denetim Merkezi olarak kullanılmaktadır.

Bulutların kesafeti bazen Sizlere ulaşılmasını engellediği Dönemlerde bu Gemi bütün Enerji Kanallarını Sisteme monte ederek İrtibatların aksamamasını temin etmektedir.

Gerek Sisteme ait, gerek Sistem dışı adetlerini rakamlarla ifade edemeyeceğimiz kadar birçok Göksel Gemiler vardır. Siz bunların birçoğunu YILDIZ olarak görmektesiniz.

Bazı durumlarda, Bizlerin Sizlere ulaşamadığımız Dönemlerde de, Sizleri (farkında olmasanız dahi), buralara kadar alarak İrtibatları temin etmekteyiz. Bilgilerinize sunulur.

Mevlâna Kotuna Özel Bilgidir. Arzu edilirse Kitaba Bilgi mahiyetinde yazılabilir.

MERKEZ